
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» июля 2020 г. № 57 с. Лог

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту 
Правил благоустройства территории Логовского сельского поселения 

Иловлинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации от 13 апреля 2017 г. № 771/пр. «Об утверждении Методических 
рекомендаций для подготовки Правил благоустройства территорий поселений, 
городских округов, внутригородских районов», Решением Совета депутатов 
Логовского сельского поселения от 16.12.2019 г. № 17/7 «Об утверждении 
Порядка организации и проведения публичных слушаний по проекту Правил 
благоустройства территории Логовского сельского поселения Иловлинского 
муниципального района Волгоградской области в Логовском сельском 
поселении Иловлинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 31 августа 2020 года на 17 часов 00 минут публичные 

слушания по проекту Правил благоустройства территории Логовского 
сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской 
области по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, с. Лог ул. 
Советская, д. 1, в здании Логовского сельского Дома культуры

2. Инициатором публичных слушаний по обсуждаемому вопросу считать 
Главу Логовского сельского поселения.

3. Администрации Логовского сельского поселения Иловлинского 
муниципального района Волгоградской области обеспечить организацию и 
проведение публичных слушаний.

4. Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии -  глава Логовского сельского поселения Богданов 
Сергей Петрович
Заместитель председателя -  депутат Совета депутатов Логовского сельского 
поселения Хомутова Светлана Николаевна



Секретарь комиссии -  ведущий специалист администрации Александрова 
Оксана Владимировна
Член комиссии -  главный специалист администрации Шацкова Людмила 
Николаевна
Член комиссии - ведущий специалист администрации Никитина Анна 
Алексеевна

5. Предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу направлять в 
администрацию Логовского сельского поселения по адресу: с. Лог, ул. 
Красная площадь, д. 2, ежедневно с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут, с 13 
часов 00 минут до 17 часов 00 минут, кроме субботы и воскресенья.

6. Срок подачи предложений и рекомендаций участникам публичных 
слушаний по обсуждаемому вопросу установить до 28 августа 2020 года.

7. Опубликовать настоящее постановление, проект Правил благоустройства 
территории Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального 
района Волгоградской области, оповещение о начале публичных слушаний и 
информацию, о времени и месте проведения публичных слушаний в 
информационном бюллетене «Вестник Логовского сельского поселения» и на 
официальном сайте Логовского сельского поселения в сети Интернет.

8. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Логовского 
сельского поселения С.П. Богданов


